Mẫu 1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN ĐI CÔNG TÁC/DU LỊCH  NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:
- Hiệu trưởng;

- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;

- Trưởng khoa….;

- Trưởng Bộ môn……;

- Chi bộ…………,
Căn cứ: kế hoạch công tác/thư mời của

Tôi tên:

Sinh ngày:…../……./……..

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:………………………….địa chỉ email

Hiện công tác tại: (Bộ môn,khoa/ Phòng/Trung tâm/Viện)
Ngạch:…………hệ số lương

Đã tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học ngành…………………………………..

Trường:……………………………………………Năm tốt nghiệp…………….

Bằng cấp ngoại ngữ:

Nay làm đơn này xin được đi công tác/du lịch tại

Mục đích của chuyến đi:

Thời gian:

Nguồn kinh phí:

Nếu được cử đi công tác tôi xin hứa chấp hành nghiêm quy định của Nhà nước về xuất nhập cảnh và báo cáo kết quả chuyến công tác với Nhà trường sau khi về nước.

Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

(Đính kèm thư mời và bản dịch)

	Trưởng bộ môn

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20

 Người làm đơn

Ghi chú: xoá những chổ không phù hợp